



چهارشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره۳۴۹۸

فصل برای بایر لورکوزن بسیار بد شروع شده است. این تیم در دور اول جام حذفی شکست خورد و حذف شد و در ادامه نیز در بوندسلیگا با دو باخت پیاپی اصلا شرایط خوبی ندارد. اکنون کریم بالربی یکی از خوب های این تیم نیز مصدوم شده است و نمی تواند تیمش را همراهی کند.باشگاه بایر لورکوزن اعلام کرد این بازیکن تهاجمی به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه مینیسک باید تحت عمل جراحی قرار گیرد. بالربی که اصلیت مراکشیی

ادامه بدبیاری لورکوزن با مصدومیت کریم بالعربی

دوم بوندسلیگا بایرلورکوزن در خانه از آگزبورگ پذیرایی کرد و با نتیجه دور از انتظار ۲ بر یک شکست خورد. در این بازی سردار آزمون مهاجم ایرانی لورکوزن در ترکیب اصلی تیمش به میدان رفت و مثل دیدار قبلی نتوانست گلزنی کند. لورکوزن شروع ناامید کننده‌ای در رقابت‌های بوندسلیگا داشته و در دیدار قبلی برابر بوروسیا دورتموند هم با یک گل شکست خورد تا شرایط برای این تیم در همین ابتدای بوندسلیگا سخت شود.

دارد برای تیم ملی آلمان به میدان رفته است. باشگاه بحران زده بایرلورکوزن باید بدون این بازیکن در هفته های آتی به میدان برود. لورکوزن که همچنان بدون برد در بوندسلیگاست باید روی پاتریک شیک و سردار آزمون تمرکز کند. کریم بالربی قرار است این هفته عمل شود و حدود ۶ هفته از مایدین دور خواهد بود. آندری لوفن نیز در دیدار مقابل آگسبورگ مصدوم شد و او نیز نمی تواند تا چند هفته برای تیمش به میدان برود. در هفته

«امتیاز» بررسی می‌کند؛

توقف در شب آشوب نونیز!

■ امید کردی

قرمزپوشان بندر لیورپول در آخرین بازی هفته دوم لیگ جزیره در حالی به مصاف کریستال پالاس رفتند که کمتر هواداری پیش بینی به جز برد برای لیورپول را متصور بود. شاگردان کلوپ که در هفته نخست نیز در برابر فولام تازه صعود کرده به لیگ جزیره اسیر هزمنمای های الکساندر میتروویچ شدند و با زحمت فراوان به تساوی دو بر دو دست یافته بودند، فقط به کسب سه امتیاز مسابقه می اندیشیدند. آنها در ابتدای مسابقه کنترل توپ و میدان را در اختیار داشتند ولی دفاع پر تعداد و سازمان یافته شاگردان پاتریک ویرا کار را برای لیورپولی ها سخت کرده بود. هرچه از زمان مسابقه که می گذشت فشار لیورپول برای رسیدن به گل بیشتر می شد اما در دقیقه ۳۲ بازی در یک غافلگیری و ضد حمله ای برق آسا از طرف کریستال پالاس، ابرچی ازه با پاسی دقیق ویلفرד زاهار ا در موقعیت تک به تک با آلیسون بکر قرار داد و زاهای با ضربه ای تمام کننده بکر را مغلوب و آنفیلد را در سکوت غرق کرد. ناتانل فیلیپس، مدافع لیورپول که هم افساید را پر کرده بود و هم در کورس از زاهای عقب مانده نقش پی بدیلی در ثبت گل اول کریستال پالاس داشت. تنها موقعیت خطرناک قرمزهای آنفیلد در نیمه نخست را هم داروین نونیز از دست داد تا شاگردان کلوپ با شکست به رختکن بروند. اما جنجالی ترین اتفاق بازی در دقیقه ۵۸ مسابقه رخ داد، جایی که نونیز خشمگین اعتراض خوارک اندرسن را با ضربه ای به سر او جواب داد. خشمی که منجر به دریافت کارت

پرونده انتقال دی یونگ به یونایتد بسته شد

بر اساس اعلام یک رسانه هلندی بعد از چند ماه کش و قوس در پرونده انتقال فرانکی دی یونگ از بارسلونا به منچستر یونایتد، این پرونده بسته شده است. گفته می شود مخالفت شخصی دی یونگ با پیشنهاد ۷۵ میلیون یورویی یونایتد اصلی ترین دلیل پاسخ ندادن بارسلونا به این پیشنهاد بوده است.
اریک تن هاخ، سرمربی هلندی منچستریونایتد از زمان بهدست گرفتن سکان هدایت این تیم تلاش زیادی کرد تا هافبک هجومش را از بارسا به اولدترافورد منتقل کند. رسانه هلندی دی تلگراف مدعی شد یونایتد در آخرین پیشنهادی که به کاتالان ها ارائه کرد مبلغ ۷۵ میلیون یورو را به عنوان بیشترین مبلغ مورد قبول خود پیشنهاد داد و تاریخی هم به عنوان آخرین تاریخی که حاضر است منتظر پاسخ بارسا بماند؛ در اختیار باشگاه کاتالان گذاشت. این رسانه هلندی می گوید تاریخ اعلام شده از طرف یونایتد سپری شده و باشگاه اولدترافورد انتقال دی یونگ را بسته است. در این شرایط، جلسی مهم ترین گزینه ای است که بارسلونا برای فروش ستاره هلندی در اختیار دارد. البته اگر مدیران بلوگران بتوانند هافبک هلندی شان را به ترک باشگاه قانع کنند

پایان راه دی یونگ؛ زاوی، برناردو سیلوا را ترجیح می دهد

شایعات پیرامون آینده دی یونگ در نوکمپ به یکی از اخبار اصلی پنجره نقل و انتقال تابستانی تبدیل شده است. زاوی در طول این مدت همیشه سعی کرده است از همه بازیکنانش خصوصا دی یونگ دفاع کند و همیشه تاکید کرده که او بازیکن بسیار خوب و درخشان است و داشتن او به سود هر تیمی است چون می تواند کار را برای آنها آسان کند. با این حال به نظر می رسد که این بازیکن دیگر جایی در برنامه های این مربی جوان ندارد و او ترجیح می دهد از بازیکنانی در خط میانی تیمش استفاده کند که سبک بازی شان به فلسفه او نزدیکتر باشد. پرونده انتقال برناردو سیلوا به بارسا هنوز به طور کامل بسته نشده و زاوی امیدوار است که بتواند این بازیکن را به جای دی یونگ در خط میانی تیمش در اختیار داشته باشد چون معتقد است که سبک و کیفیت بازی او می تواند کمک بسیاری به بارسا در فصل جدید کند و برای این تیم تعیین کننده باشد.

تصمیم جنجالی یونایتد در مورد رونالدو؛ به سلامت!

شرایط اصلا در اولدترافورد مساعد نیست و منابع نزدیک به برخی از بازیکنان ترکیب منچستریونایتد مدعی شدند که یک مشاجره بزرگ در رختکن در کارینگتون در روز پنجشنبه بین اعضای تیم رخ داده است. بسیاری از بازیکنان اعلامند به جدایی کریستیانو رونالدو هستند و تصور می کنند این ستاره پرتغالی فضای رختکن را ملتهب کرده است. نشریه اتلتیک در گزارشی مدعی شد حالا اریک تن هاخ آماده است تا جدایی ستاره پرتغالی را تایید کند و در صورت انتقال مهاجم جدید به این تیم، سرمربی هلندی مشکلی با رفتن رونالدو در روزهای باقی مانده پنجره تابستانی ندارد.

کریستیانو رونالدو در روزهای اخیر به تنهایی ناهار را در غذاخوری باشگاه در کارینگتون می می کند و بارها دیده شده که او در تمرینات دستانش را به نشانه ناراضایتی تکان داده و سعی می کند علیه تاتیک پرس از بالای مورد نظر اریک تن هاخ، با این سرمربی بحث کند. سرمربی جدید یونایتد در ابتدا سعی داشت رونالدو را حفظ کند و تصور می کرد باشگاه نباید چنین بازیکن مهمی را از دست بدهد، اما حالا و بعد از گذشت دو هفته از شروع لیگ برتر، نظر او نیز تغییر کرده و حالا تن هاخ مشکلی با رفتن رونالدو ندارد.

در روزهای اخیر نام آلوارو موراتا نیز در لیست منچستریونایتد قرار گرفته و آنها می توانند با پرداخت ۲۵ میلیون یورو، این ستاره اسپانیایی را از اتلتیکومادرید جذب کنند. یونایتد همچنین شرایط توافق با جیمی واردی را بررسی می کند، اما لسترسییتی علاقه ای به فروش مهاجم انگلیسی خود ندارد و بعید است یونایتد بتواند این باشگاه را راضی کند. درگیری اخیر رونالدو با استیو مک لارن بعد از شکست سنگین در خانه برنتفورد اوضاع را بدتر کرده و به نظر مدیران باشگاه نیز به این نتیجه رسیده اند که جدایی این بازیکن از ماندن او مفیدتر خواهد بود.



فصل جدید رقابت های «لالیگا» فوتبال اسپانیا از جمعه شب با دیدار اوساسونا – سویا آغاز شد. از جمله نکات قابل توجه مسابقات این دوره، حضور «گنارو گتوزو» هافبک دفاعی اسبق تیم ملی ایتالیا به عنوان سرمربی جدید تیم والنسیا است.در ابتدای این گفتگو، گتوزو از انگیزه هایی در تیم لالیگایی گفت. «باشگاه تاریخ فوق العاده ای دارد

اما اکنون در مرحله بازسازی است. شرایط برای بازگشت به اوج وجود دارد، زیرا زیرساخت های مثل سنت شهر، ورزشگاه، هواداران، حرفه ای بودن، شور و اشتیاق فراوان در اینجا کاملا به چشم می خورد.ن همه این عوامل را حس کردم که ترغیب شدم به اینجا بیایم.» وی افزود: والنسیا البته برای سومین مرتبه متوالی در رقابت های اروپایی غایب است. قرار نیست فقط در زمین تمرین باشم و بگویم که ما به رقابت های اروپایی برمی گردیم. کار من ابتدا ایجاد ایده و ذهنیت صحیح و واضح از بازی است. شاید این حرفم، هواداران را خوشحال نکند اما در شرایط کنونی، اولویت اول ما، همین است. گتوزو تصریح کرد: وقتی به اینجا آمدم، گتمت قرار نیست حرف بزنم. به فرهنگ کار، کار و بازم کار در والنسیا اعتقاد دارم. این همان چیزی است که قبلا در جاهایی که فعالیت داشتم، انجام دادم. همیشه سعی کردم حرفه ای باشم، مصمم و آماده ریسک عمل کنم. این ذهنیت را نه فقط در زمین فوتبال، بلکه شامل ۶۰ تا ۷۰ نفر مخصوص که باشگاه فقط کادر بازیکن ۲۵، ۲۴ نفره نیست. بلکه شامل ۶۰۰ تا ۷۰۰ نفر می شود.در سالیان اخیر «خاویر تباس» رئیس لالیگا در اظهاراتش، لیگ فوتبال اسپانیا را بهترین در جهان قلمداد کرده است. این در حالی بوده که فوق ستاره های همچون کریستیانو رونالدو و لیونل مسسی از آن خارج شده اند. در این ارتباط نیز مربی لژیونر باورش را با نشریه آلمانی در میان گذاشت. او گفت: بدون رونالدو و مسی هم هنوز لالیگا یکی از سخت و جذاب ترین لیگ های فوتبال جهان است. باید در نظر داشت که هر لیگی، ویژگی ها، مزایا و معایب خاص خودش را دارد. در لیگ برتر انگلیس، مینا بر پتانسیل مالی است اما در اینجا با آموزش، تمرین و فلسفه جریان می شود. خیلی ها همیشه لالیگا را با تیمی تاکا یکی می داند. واقعا باور جالبی است. چون حتی می بینیم که تیم های کوچک در این لیگ، از این نظر چه کیفیت بالایی دارند و حتی با خیلی از تیم های اروپایی قابل قیاس نیستند.

فان درفارت: بارسا مافیایی است و لاپورتا یک احمق!



رافائل فان درفارت نظـر خود را درباره سیاست نقل و انتقالات باشگاه بارسلونا در تلویزیون هلند خیلی شفاف بیان کرد. او رئیس باشگاه بارسلونا یعنی خون لاپورتا را به دلیل نحوه رفتار با فرنکی دی یونگ هافبک هلندی مورد انتقاد قرار داد. سیاست نقل و انتقالات باشگاه بارسلونا در تابستان امسال بحث های زیادی را برانگیخته است. بارسلونا

علی رتم بدهی های هنگفت، خریدهای زیادی داشته که از جمله روبرت لاندوفسکی مهاجم لهستانی بایرن مونیخ بوده است. رافائل فان درفارت به انتقاد از خون لاپورتا و باشگاه بارسلونا پرداخت و گفت: در دنیا بطور می توانی بازیکن بخری اگر پول نداشته باشی؟ فکر می کنم این شرم آور است. بازیکن سابق رئال مادرید رفتار باشگاه بارسلونا با هموطنش فرنکی دی یونگ را محکوم کرد و در ادامه گفت: شما نمی توانید با یک فرد اینطور رفتار کنید. فرنکی بیش از حد حقوق می گیرد؟ اگر قراردادی را امضا می کنید، باید به آن متعهد شوید. این روش ها مافیایی است و باید با این رفتارهای باشگاه بارسلونا برخورد شود. لاپورتا، وقتی بازیکن جدیدی می خرد همیشه خوشحال است و می خندد اما از بازیکنان دیگر می پرسد که آیا می خواهند حقوقشان را کم کنند یا خیر. این مایه شرمساری است. من فکر می کنم لاپورتا اساسا یک احمق است. بارسلونا باید باشگاه بزرگ است، هر بازیکنی می خواهد در این تیم بازی کند اما اکنون باید واقعا از بازی کردن در چنین باشگاهی خجالت بکشید.بر اساس گزارش رسانه ها، باشگاه در تلاش است تا این هافبک را تحت فشار قرار دهد تا بارسلونا را ترک کند و اکنون حتی تهدید به اقدام قانونی کرده است. گفته می شود تمدید قراردادی که دی یونگ و مدیرت وقت باشگاه در سال ۲۰۲۰ امضا کردند، غیرقانونی بوده است و این بازیکن باید حقوقش را کم کند. فرنکی دی یونگ یکی از بازیکنانی است که به احتمال خیلی زیاد در روزهای باقی مانده از فصل نقل و انتقالات تابستانی از بارسلونا جدا خواهد شد. آبی اناری برای فرار از بحران مالی و جذب گزینه مورد نظر زاوی چرایی جز فروش این هافبک هلندی ندارند. او حقوق بسیار بالایی در بارسلونا دریافت می کند و ظاهرا با کاهش زیاد دستمزد خود مخالفت کرده و این باعث شده گزینه اصلی جدایی از تیم باشد. این هافبک هلندی ای اناری ها به پیشنهاد منچستر یونایتد پاسخ منفی داده است چرا که می خواهد در تیمی به میدان برود که در لیگ قهرمانان اروپا حضور داشته باشد.



آگهی



آگهی مناقصه و تجدید مناقصه عمومی

یک مرحله ای

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه مصوب سال ۱۴۰۱ نسبت به واگذاری پروژه های ذیل از طریق برگزاری مناقصه و تجدید مناقصه عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه و تجدید مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس : www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۳۶۰۹ تماس حاصل نمایند.

۱- مشخصات موضوع مناقصه و تجدید مناقصه عمومی:

ردیف	موضوع مناقصه و تجدید مناقصه عمومی	ردیف بودجه	صلاحیت	مبلغ اعتبار (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه و تجدید مناقصه عمومی (ریال)
۱	پروژه بهسازی بلوار قائمیه- فاز یک- مناقصه عمومی	۲۰۱۲۵۵	رتبه ۵ اینیه	۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	پروژه اجرا و تکمیل پیاده روسازی جنب استخر شوشری تا بلوار آزادگان قائمیه- فاز یک- تجدید مناقصه عمومی	۲۰۱۲۴۴	رتبه ۵ اینیه	۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	پروژه مرمت و بهسازی کنیوش پارک منطقه سه- تجدید مناقصه عمومی	۲۰۱۰۳۳۵	رتبه ۵ اینیه	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۲- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۳- برندگان اول و دوم مناقصه و تجدید مناقصه عمومی هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۴- بدیهی است کلیه فرایند برگزاری مناقصه و تجدید مناقصه ،الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.
۵- سایر شرایط در اسناد مناقصه و تجدید مناقصه عمومی درج گردیده است.

۶- چاب اول: ۱۳۰۱/۰۵/۲۶
۷- چاب دوم: ۱۳۰۱/۰۶/۰۲

محسن حمیدی- شهردار اسلامشهر



ورزشی



پیوستش به لیورپول سابقه نداشته در دو بازی ابتدای لیگ کمتر از چهار امتیاز کسب کند، چه نقشه ای برای ادامه راه لیورپول در لیگ برتر و اضافه شدن به جمع مدعیان قهرمانی دارد. البته نباید فراموش کرد که مصدومیت بازیکنان تاثیرگذاری همچون مانچپ، تاکو و ژوتا لیورپول را با چالشش جدی رو به رو کرده و آنها برای رقابت با مدعیانی همچون منچسترسیتی، آرسنال، چلسی و تاتنهام که از همین هفته های نخست نشان داده اند رقیبان کردن کلفنی برای کلوپ و شاگردانش هستند، کار دشواری را در پیش دارند.